
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.731 2 0EL 26.08.2017

OGGETTO: lmpegno di spesa per pagamento utenze acqua irrigua per terreni di proprietà comunale -
nsozio lrriguo "Angiono Foglietti".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che il Comune di Maglione è proprietario dei sèguenti terreni agricoli in Borgo d'Ale:
- Fogho n 25 part N. 136
- Foglio n. 25 part. N. 75

RITENUTO che i predetti terreni sono serviti da acqua irrigua fornita dal Consorzio lrriguo "Angiono Foglietti" che
ha emesso un avviso di pagamento per l'anno 2017 pari a Euro 99,90;

RITENUTO altresì che iterreni sopra indicati sono ceduti in affitto ad un coltivatore agricolo e che il contratto
prevede che le spese relative all'acqua irrigua siano poste a carico dell'utilizzatore e che pertanto la somma sarà
resa a questo Comune all'atto della corresponsione dell'affitto agricolo annuale entro il mese di novembre p.v.;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per l'anno 2017;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
corettezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

. Dl IIvIPEGNARE la somma di Euro 99,90 per il pagamento dell'awiso relativo all'utilizzo di acqua irrigua per i

terreni di proprietà comunale come sopra indicati al cap. 01.11.1 Voce 800 del bilancio di previsione per
I'anno 2017;

. Dl DARE atto che la somma di cui sopra sarà liquidata direttamente a mezzo di bonifico bancario.

Dl ATTESTARE la regolarità ela coffellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
bis del D. Lgs. 26712000

Sulla presènte determinazione si appone, ai sensi dell'art. '15'1 , comma 4 e 147 bis, comma 1 , D.Lgs. 26712000, il

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.



Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Awiso di pagamento per utilizzo
acqua rrngua 99,90

01.11.1 - 800
Altri servizi - utenze e canoni 2

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenticonseguente al presente atto con le regole di

la programmazione dei flussi di cassa.

pubblica e

delServizioil


